
入会をご検討中の皆様へ 

 

令和 2年 7月度 入会説明会開催のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染拡大の状況を受けて、今年度は入会説明会の開催を中

止してまいりましたが、7月度は実施することといたしました。 

 

日時： 令和 2年 7月 8日（水） 9時～10時 30分 

会場： 多摩市シルバー人材センター 会議室 

 

● 会場では消毒・換気、職員のマスク着用等の感染対策を十分に行います 

● ソーシャルディスタンスを保つため定員を設けます（30名程度） 

 

当日は完全予約制です。必ず事前にお電話でのお申し込みをお願いします。先着

順となりますので、定員に達した場合はご参加いただけない場合がございます。 

当センターとしても感染防止対策を行いますが、当日の検温・マスク着用でのご来

所へご協力ください。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

予約・問い合わせ先 ： 042-371-3580 

 

尚、当日にご入会していただくことができます。ご希望される方は下記をご持参くだ

さい。 

①印鑑  ②本人確認書類（免許証等）  ③ゆうちょ銀行の口座番号がわかるもの 

※令和 2年度の年会費・保険料は免除となっております 

 

ご不明点等ございましたらお気軽にお問い合わせください。 

 

以上 


